

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava chodníku ul. Kainarova, Jihlava

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

ul. Kainarova, Jihlava

IČ

DIČ

Objednatel

Statutární město Jihlava

Projektant

Zhotovitel

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

Zpracoval

00286010

CZ00286010

60727772

CZ60727772

Rozpočet číslo

N/03/I/17

Dne

07.04.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	123 351,50	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	112 226,85	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		235 578,35	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		5 000,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíkova 64, 586 01 Jihlava
tel.: 567 553 247
fax: 567 309 038
IČ 60727772
DIČ CZ60727772

D Celkem bez DPH 240 578,35

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	240 578,35	50 521,45
Cena s DPH			291 099,80

E Přípočty a odpočty

Dodávatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku ul. Kainarova, Jihlava
Objekt:

Objednatel: Statutární město Jihlava
Zhotovitel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Místo: ul. Kainarova, Jihlava

Zpracoval:
Datum: 7.4.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 240 578,35 64,108

1 Zemní práce 27 839,25 0,001

1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	93,000	30,00	2 790,00	0,000
2	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	93,000	180,00	16 740,00	0,000
3	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	6,000	90,00	540,00	0,000
4	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	61,000	45,00	2 745,00	0,000
5	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	58,000	30,00	1 740,00	0,000
6	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	29,000	25,00	725,00	0,000
7	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,725	130,00	94,25	0,001
8	182303111R00	Doplnění ornice na travnatých plochách tl 100 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	29,000	85,00	2 465,00	0,000

5 Komunikace 71 079,20 21,717

9	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 4/8 tl 50 mm	m2	99,000	75,00	7 425,00	0,000
10	564942111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK frakce 0/32 tl 120 mm	m2	99,000	171,00	16 929,00	0,000
11	564972121R00	Dosypání rýhy kamenivem MZK frakce 0/32 tl 300 mm	m2	17,000	390,00	6 630,00	0,000
12	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	99,000	200,00	19 800,00	8,341
13	592452180	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm	m2	100,880	190,00	19 167,20	13,114
spotřeba: 50 kus/m2							
14	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	2,000	564,00	1 128,00	0,262

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 79 922,00 42,390

15	113100001R00	Bourání betonových patek	m3	10,500	1 650,00	17 325,00	0,000
16	916111122R00	Vytrhání a osazení dvouřádku z kostek kamenných do betonu s boční opěrou	m	61,000	200,00	12 200,00	4,386
17	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	3,000	0,00	0,00	3,000
1t = cca 5 m2							
18	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	260,00	1 560,00	1,213
19	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	61,000	230,00	14 030,00	9,479
20	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	58,000	190,00	11 020,00	7,511
21	592174100R00	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	58,000	110,00	6 380,00	3,364
22	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	61,000	131,00	7 991,00	5,008
23	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	5,000	120,00	600,00	0,242



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
24	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	1,000	402,00	402,00	0,064
25	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,600	2 100,00	7 560,00	8,123
26	979071022R00	Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	12,200	70,00	854,00	0,000

997 Přesun sutě 47 121,70 0,000

27	997221551R00	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	98,480	50,70	4 992,94	0,000
28	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 280,240	9,83	12 584,76	0,000
29	997221815R00	Poplatek za uložení směsi betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	98,480	300,00	29 544,00	0,000

998 Přesun hmot 9 616,20 0,000

30	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	64,108	150,00	9 616,20	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

O02 Vedlejší a ostatní náklady 5 000,00 0,000

31	2222	DIO	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
----	------	-----	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem 240 578,35 64,108